
 

 

 
 

 
 

Inbjudan till Pilgrimsvandring  

Camino del norte del 2 

18-25 maj eller 1-8 oktober 2024 

Vi upplever den vackra Norra kustleden längs med Biscayabukten och Kantabriska havet. Vi vandrar på 

utvalda ställen i ett dramatiskt landskap från underbara Santillana del Mar till vackra Ribadesella och 

övernattar i fina kustbyar! Vi får uppleva god mat, trevligt sällskap och fin vandring! Buen Camino – God 

pilgrimstur! Resan är framtagen av Bonito Norte Viajes i samarbete med Stockholms vandrarförening. 

Här ges du möjlighet att vandra på Caminon utan att behöva bära tung ryggsäck. Bagaget fraktas varje 

dag till nästa boende. Du behöver bara bära vatten och tilltugg när du tar dig vidare längs de vackraste 

avsnitten på vår vandring. Möjlighet finns att inte vandra hela sträckorna utan man kan bli upplockad på 

vägen! 

Bonito Norte har bl.a. gjort och gör resor till Solna & Bålsta Friluftsfrämjanden, Munskänksgrupper, 

svenska researrangörer som Reseskaparna, Jörns resor med fler! Följebil finns hela tiden tillgänglig 

vid behov! Svensktalande guide! 

 

Kantabrien och Asturien 2024 : 18-25 maj samt 1-8 oktober 

Här kommer fortsättningen på Pilgrimsvadnringen – del 2.  

Pilgrimsleden går vidare genom Kantabriens och Asturias gröna och sköna landskap 

där vi möter många pittoreska byar och fiskelägen, vid sidan av kyrkor och antika och 

medeltida lämningar. Upptäck vackra Santillana del Mar, Comillas, San Vicente och i 

Asturias gemytliga, Llanes och Rivadesella. 

På denna andra resa går du utvalda delar av Kantabriens och Asturias och hinner 

upptäcka otroliga Nationalparken Picos de Europa. Hotellen är förbokade, bagaget 
åker bil och du går med lätt packning med hjälp av våra vägbeskrivningar. 

Vandringarna är riktiga heldagsturer men underlaget är inte inte svårt. Vandringarna 
håller svårighetsgrad 3 men vissa dagar är bedömd till 4 på grund av dess längd. Man 

kan givetvis ta en vilodag eller få skjuts med följebilen så alla kan följa med! 
OBSERVERA ATT VANDRINGEN GENOMFÖRS UTAN VANDRINGSLEDARE MEN 

INGEN VANDRAR ENSAM! 

INGÅR 

7 NÄTTER DUBBELRUM 3-4* hotell 

Transfers enligt program  

6 VANDRINGSDAGAR, KARTOR, INFO, IDÉER "VANDRINGDAGAR". 

MÅLTIDER ENLIGT PROGRAM (3 luncher + 6 middagar) 

FLYG ARN- BILBAO ELLER SANTANDER TUR & RETUR 

PRIS per person (inklusive moms) 

https://www.youtube.com/watch?v=n9KNc9Tkykg


 

 

Del i dubbelrum per person 1.500,00€ (ca 17.500,00 kronor) 

Vid enkelrum tillkommer 250,00€ (2.700,00 kronor) 

ANMÄL DIG MED ÄMNE ”PILGRIMSVANDRING 2” 

info@bonitonorte.com 

Hans Eguinoa +34647728361 

SISTA ANMÄLNINGSDAG 22/12 för resa majdatumet samt 30/4 för resa oktoberdatumet 

 

PROGRAM 

DAG 1 (Middag) 

Ankomstdag till Santander eller Bilbao med transfer till Santillana del Mar, en av Spaniens vackraste 

byar. Incheckning, välkomstmöte och middag. Genomgång av veckan och vandringsbeskrivningar. Hotell 

Santillana. 

 

 

DAG 2 (Frukost, Lunch och Middag) 

Vi tar pilgrimsleden genom byn i morgontimmen och hinner se den vackra kyrkan Santa Juliana, samt 

de stenbelagda gatorna. 20km vandring mot Comillas i ett böljande landskap med nivåskillnader på ca 

150m. Som vanligt finns tillgång till följebil och ni får med er lunchpaket. I Comillas väntar byns 

modernistiska arv på er. Här finns byggnader av bl. a.  Gaudí som gör byn speciell. Chans till bad finns 

även i byn eller under vandringen. Hotellmiddag. Hotell Comillas. 

DAG 3 (F, L & M) 

Vi fortsätter västerut mot San Vicente de la Barquera. Vi vandrar längs den vackra naturparken Oyambre 

med sanddynor och kilometerlånga stränder. Total vandring ca 11km utan större höjdskillnader. Picknick. 

Vi ser Picos de Europas fina berg och njuter av den vackra fiskebyn San Vicente de la Barquera. 

Hotellmiddag  

Hotell Azul de Galimar de San Vicente x 2 
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DAY 4 (F & L) 

Idag tar vi en avstickare till Picos de Europa med transfer till den vackra Nationalparken, vi tar oss upp 

med linbana och vandrar fritt i ca 3h. Sedan tar vi oss ned med linbana och äter en traditionell bergsmeny 

på lokal restaurang. Vi hinner besöka pilgrimsklostret Santo Toribio där en bit av Kristus kors lär hänga… 

Bybesök i Potes innan vi åker tillbaka till San Vicente de la Barquera. Middag egen hand. 

 

 

DAG 5 (F & M) 

Kort morgontransfer till Colombres och dagens etapp till Llanes 22km utan större höjdskillnader. Under 

dagens vandring och om tidvattnet stämmer kan s k Bufones beundras… (grottor där havsvattnet 

strömmar upp som Geisrar). Llanes är en liten trevlig turistby men flertal restauranger och barer. 

Gemensam middag. 

Hotell Miraolas eller motsvarande. 

DAY 6 (F,M) 

Vi fortsätter mot Rivadesella som är en fin sekelskiftsbadort med fin strand och vackra byggnader. 

Morgontransfer till byn Naves för att korta ned etappen lite. Trots det blir det ca 17km men som alltid 

har vi följebilen till hands för skjuts om det behövs. Fina byn Nueva efter ca 5km kan vara bra lunchstopp. 

Gemensam middag. 

Hotell Don Pepe x 2 

DAY 7 (F,M) 

Dagsutflykt till Covadonga ca 45min med 7km vandring utan större höjdskillnad vandring kring de vackra 

bergsjöarna i Picos de Europa samt besök vid helgedomen med grottan i Covadonga. Avskedsmiddag. 



 

 

 

DAY 8 (F) 

Transfer till hemresa. 

 

OBSERVERA ATT VANDRINGEN GENOMFÖRS UTAN VANDRINGSLEDARE MEN 

INGEN VANDRAR ENSAM! 

 


